РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.01.2024г        № 7-р
п.Олымский

Об  утверждении графиков проведения сходов граждан
по пожарной безопасности
на территории  МО «поселок Олымский»
Касторенского района Курской области
на I -IV  кварталы  2024 года

              В целях предупреждения пожаров, гибели людей, сохранности населенных пунктов, объектов и имущества, независимо от организационно-правовой формы на территории муниципального образования «поселок Олымский»:

1. Утвердить графики  проведения сходов  граждан  по пожарной безопасности
на территории  МО «поселок Олымский» Касторенского района Курской области
на I -IV  кварталы  2024 года   (Прилагаются).
1. Заместителю главы администрации п.Олымский информировать население о дате, месте и времени проведения схода граждан.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

                    Глава п.Олымский                                               Л.В. Кочегарова

Приложение
                                                                                                           к распоряжению Администрации п.Олымский
Касторенского района
Курской области
от 31.01.2024г. № 7-р

ГРАФИК
проведения сходов граждан на территории поселка Олымский в пожароопасный период на 2024г
(осенне- зимний, весенне-летний)
	№п/п
	наименование улиц поселка
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	1
	20 лет Победы
	3,18
	7,15
	4,14
	3,17
	7,15
	6,18
	4,15
	9,20
	10,20
	15,30
	7,21
	4,18

	2
	Степная, Березовая, Солнечная
	10,26
	1,9
	1,8
	1,8
	2,9
	3,10
	1,12
	1,9
	2,13
	1,18
	1,14
	2,13

	3
	Буденного, Строителей
	12,24
	1,12
	4,11
	2,10
	2,9
	5,12
	4,18
	2,13
	4,16
	4,18
	5,20
	5,16

	4
	пер. Дачный
	8,18
	2,12
	5,15
	3,16
	3,13
	7,17
	5,19
	5,15
	6,20
	3,17
	11,22
	4,24

	5
	Школьная Садовая
	16,29
	5,15
	6,20
	4,12
	6,14
	10,20
	8,19
	8,22
	10,19
	3,25
	6,29
	6,18

	6
	Мира, Садовая
	12,19
	6,20
	7,28
	5,10
	8,15
	12,26
	9,23
	9,21
	12,26
	7,24
	7,22
	3,17

	7
	Луговая
	11,25
	7,28
	11,22
	8,16
	8,22
	14,21
	10,24
	12,23
	3,17
	8,24
	11,27
	9,20

	8
	Первомайская , Космонавтов
	17,27
	12,22
	12,25
	10,17
	13,21
	11,25
	11,25
	13,27
	5,18
	2,23
	12,22
	10,27

	9
	Советская, Гагарина
	17,24
	13,19
	8,15
	10,17
	13,21
	4,18
	11,25
	7,21
	9,20
	7,24
	11,21
	11,26

	10
	Заречная
	9,30
	9,16
	14,21
	11,18
	14,24
	7,21
	12,26
	14,29
	11,25
	8,28
	7,29
	12,27

	11
	Мичурина
	9,30
	9,16
	15,29
	11,18
	15,22
	13,27
	15,22
	15,30
	13,27
	9,22
	12,26
	13,20

	12
	Лесная, Полевая
	15,31
	14,28
	14,21
	12,19
	16,23
	14,28
	16,26
	15,30
	16,26
	9,22
	6,23
	17,26

	13
	Цветочная
	5,30
	15,29
	15,27
	15,22
	17,31
	17,27
	17,31
	19,29
	18,30
	10,30
	8,25
	13,25

	14
	Комарова
	11,25
	14,27
	19,26
	23,27
	13,23
	18,26
	11,23
	15,29
	12,25
	11,31
	18,28
	18,23

[bookmark: _GoBack]